

ALCALDÍA GUSTAVO A. MADERO SECRETARÍA TÉCNICA DEL CONCEJO



Gustavo A. Madero a 30 de abril del 2021.

VIGESIMO SEPTIMA SESIÓN ORDINARIA DEL CONCEJO DE LA ALCALDIA EN GUSTAVO A. MADERO

LISTA DE ASISTENCIA

NOMBRE	FIRMA DE ASISTENCIA
Enrique Rodrigo Rojas Serafín* PRESIDENTE DEL CONCEJO	A I
Mayra Leticia Ramos Cajicá CONCEJAL	The state of the s
Martín Hernández Allende CONCEJAL	
María del Rocío Flores Cervantes CONCEJAL	200
Salvador Agustín Arteaga Cerna CONCEJAL	lo
Lorena Gabriela Gómez Lanzagorta CONCEJAL	100
César Octavio Muñoz Cuevas CONCEJAL	
Mauricio García Jarquín CONCEJAL	A = 1144
María de Lourdes González Ramírez CONCEJAL	Sub
Jesús Adrián Alfaro Reyes CONCEJAL	Contraction
María de Jesús Martínez Bravo CONCEJAL	SMB-
Francisco Javier Alvarado Morales SECRETARIO TECNICO DEL CONCEJO	

^{*}De conformidad con lo establecido en el artículo 66 de la Ley Orgánica de Alcaldías de la Ciudad de México.